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Einhell TE-AG 125/750, 12000 RPM, 12
cm, AC, 1,85 kg

@125mm - M14 - 750W - 230V/50Hz - 12000min-1

Gruppe Elektrowerkzeuge
Hersteller Einhell
Hersteller Art. Nr. 4430880
EAN/UPC 4006825583267

Beschreibung

Der Winkelschleifer TE-AG 125/750 ist ein hochwertiges Werkzeug flir Experten mit hohem Anspruch, das seine Qualitaten
bei einem breiten Spektrum von Trenn-, Schleif- und Schrupparbeiten rund um Haus, Werkstatt und Garage voll ausspielt.
Sein Scheibenschutz lasst sich dank werkzeugloser Schnellverstellung im Handumdrehen an jede Aufgabe anpassen, und die
Spindelarretierung ermoglicht einfachen und schnellen Werkzeugwechsel. Der TE-AG 125/750 ist mit einem robusten,
flachen Metallgetriebekopf ausgestattet, der fiir optimale Kraftlibertragung und vibrationsarmen Lauf sorgt, was beides das
Arbeiten an schwer zuganglichen Stellen erleichtert. Dank seinem schlanken Gehause und dem Softgrip sowohl auf dem
Hauptgriff als auch auf dem Zusatzhandgriff bietet der Winkelschleifer sehr hohen Bedienkomfort. Dartuber hinaus lasst sich
der in drei Positionen fixierbare Zusatzhandgriff optimal auf das jeweilige Werkstuck einstellen und gewahrleistet damit
zuverlassigen Halt fur komfortables, sicheres Arbeiten. Der Stirnlochschlussel wird im Zusatzhandgriff verwahrt, so dass er
immer zur Stelle ist. Dank Kabelclip zur Fixierung des aufgewickelten Kabels ist der TE-AG 125/750 immer ordentlich und
sicher verstaut. Im Lieferumfang ist keine Trennscheibe enthalten.

Hauptmerkmale

Allgemein
Produktfarbe Black, Red
Schleifscheibendurchmesser 12 cm
Leerlaufdrehzahl (max.) 12000 RPM
Spindelfaden M14
Energiequelle AC
Eingangsleistung 750 W
AC Eingangsspannung 230V
Gewicht 1,85 kg
Verpackungsbreite 138 mm
Verpackungstiefe 322 mm
Schalldruckpegel, unsicher 3dB
Schalldruckpegel 89,1 dB
Schallleistungspegel Unsicherheit 3dB
Schallleistungspegel 100,1 dB

Leistung
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Energiequelle
Eingangsleistung

AC Eingangsspannung
AC Eingangsfrequenz

Schleifscheibendurchmesser
Leerlaufdrehzahl (max.)
Spindelfaden
Schallleistungspegel
Schalldruckpegel
Vibrationslevel (Schleifen)

Vibrationslevelunsicherheit (Schleifen)

Produktfarbe
Weicher Haltegriff

Gewicht
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe
Verpackungshohe
Paketgewicht

Schalldruckpegel, unsicher

Schallleistungspegel Unsicherheit
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AC

750 W
230V

50 Hz
Leistungen
12 cm
12000 RPM
M14

100,1 dB
89,1 dB
6,322 m/s?
1,5 m/s?
Merkmale
Black, Red

Ja

Gewicht und Abmessungen

1,85 kg
138 mm
322 mm
127 mm
2,54 kg

Sonstige Funktionen

3 dB
3dB
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